

Lukion opetussuunnitelman LOPS 2021 / Valinnaisaineiden opintojaksojen opintopisteen kerryttävän tuntimäärän muutos 15 tunnista 30 tuntiin

234/12.00.01/2021

Sivistyslautakunta 09.11.2021 § 55

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimintasäännön 5.10.2021 kohdan 2.1. mukaan sivistyslautakunta päättää lukion opetussuunnitelman hyväksymisestä.

Lukion opetussuunnitelman LOPS 2021 opintosuoritusten laajuuden määrittelyssä siirryttiin kurssimäärästä opintopisteisiin, mikä helpottaa opintojen laajuuden rinnastamista korkeakouluissa suoritettuihin opintoihin ja korkeakouluissa suoritettujen opintojen hyväksi lukemista lukio-opinnoissa. Korkeakoulujen yksi opintopiste vastaa 30 tunnin työpanosta.

Mäntsälän lukion opetussuunnitelmassa paikallisten valinnaisaineiden seuraavilla opintojaksoilla yhden opintopisteen vaatimus on 15 tunnin työpanos.

TYOV Työelämä- ja opiskeluvälmiudet (1–8 op):

Opintojakson tavoitteena on kannustaa opiskelijaa aktiiviseen kansalaisuuteen ja kannustaa häntä hankkimaan lukio-opintoja, jatko-opintoja ja työelämään sijoittumista edistäviä tietoja ja taitoja. Yksi opintopiste edellyttää 15 tunnin työpanosta. Toiminnasta ja sen laajuudesta on toimitettava todistus lukiolle.

TYT Työelämään tutustuminen (1–4 op):

Opintojakson tavoitteena on kannustaa opiskelijaa tutustumaan yrityksiin ja työelämään, työelämän pelisääntöihin ja työtehtäviin. Työkokemus tukee opiskelijan urasuunnittelua ja sijoittumista työelämään lukion jälkeen. Opiskelija voi saada opintopisteitä kaikesta peruskoulun jälkeisestä työkokemuksesta, joka on hankittu joko työsuhteessa tai yrittäjänä. Yksi opintopiste edellyttää 15 tunnin työpanosta. Opiskelijan pitää toimittaa lukiolle työtodistus, selvitys tuntimäärästä ja kirjallinen, ohjeiden mukainen raportti. Opintojaksosta saa suoritusmerkinnän.

Rehtori Tuula Ilvonen esittää, että Mäntsälän lukion LOPS 2021 opetussuunnitelmaan tehdään seuraava muutos: paikallisten valinnaisaineiden opintojaksoilla TYOV Työelämä- ja opiskeluvälmiudet (1–8 op) ja TYT Työelämään tutustuminen (1–4 op) yhden opintopisteen saa 30 tunnin työpanoksella aiemman 15 tunnin sijaan. Muutoksella saadaan korkeakoulujen ja lukion opintopiste vastaamaan laajuudeltaan toisiaan.

(Valmistelija / lisätietoja: Lukion rehtori Tuula Ilvonen, sähköposti tuula.ilvonen@mantsala.fi)

Palvelualuejohtajan päätösesitys:

Sivistyslautakunta hyväksyy Mäntsälän lukion LOPS 2021 opetussuunnitelmaan seuraavan muutoksen: Paikallisten valinnaisaineiden opintojaksoilla TYOV Työelämä- ja opiskeluvalmiudet (1–8 op) ja TYT Työelämään tutustuminen (1–4 op) yhden opintopisteen saa 30 tunnin työpanoksella aiemman 15 tunnin sijaan.

Päätös: Sivistyslautakunta päätti hyväksyä esityksen.